MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA Nº 3 / 2022 - DFGLP (11.61.03)

Nº do Protocolo: 23062.012553/2022-08

Leopoldina-MG, 18 de março de 2022.

A Chefe Substituta do Departamento de Formação Geral do CEFET-MG/Campus Leopoldina, servidora Jussara Fernandes
Reis Filgueira, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR o artigo 2º da Portaria nº 2/2022 - DFGLP de 11 de março de 2022, que institui banca responsável pelo
processo seletivo destinada a selecionar os candidatos para Professor Substituto para as disciplinas: "Física de Nível Médio;
Física Geral de Nível Superior (práticas e teóricas) e Metodologia Científica" do Edital Nº 32, de 22 de fevereiro de 2022.

Onde se lê:
Art. 2º - DESIGNAR para compor essa comissão os seguintes servidores docentes:
? Prof. José Evaristo Rodrigues Costa - presidente;
? Prof. Diego Ferreira Carneiro;
? Prof. Tiago Venzel Rosembach.

Leia-se:
Art. 2º - DESIGNAR para compor essa comissão os seguintes servidores docentes:
? Prof. Tiago Venzel Rosembach - presidente;
? Prof. Diego Ferreira Carneiro;
? Prof. Douglas Martins Vieira da Silva.

Art. 3º - DETERMINAR que essa portaria entre em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 18/03/2022 13:03 )
JUSSARA FERNANDES REIS FILGUEIRA

CHEFE - SUBSTITUTO
DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 392407

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/03/2022 e o código de verificação:

68c3842167

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf